TOTAL R$ 228.752,12

Art. 2° - Para cobertura do Crédito Adicional Especial aberto
pelos artigo 3° serão utilizados recursos provenientes de EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal
4.320/64, no valor de R$ 137.712,60 (cento e trinta e sete mil setecentos e
doze reais e sessenta centavos) dos seguintes convênios:

2.4.7.2.99.00.XX - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL R$ 137.712.60

Total R$137.712,60

Art. 3° - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
disposto pelo artigo 1°, serão utilizados recursos provenientes de ANULAÇÃO
PARCIAL, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal 4.320/64,
no valor de R$ 91.039,52 (noventa e um mil trinta e nove reais e cinqüenta e
dois centavos):

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-maii: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br

[...]

TOTAL R$ 228.752,12

Art. 2° - Para cobertura do Crédito Adicional Especial aberto
pelos artigo 3° serão utilizados recursos provenientes de EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal
4.320/64, no valor de R$ 137.712,60 (cento e trinta e sete mil setecentos e
doze reais e sessenta centavos) dos seguintes convênios:

2.4.7.2.99.00.XX - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL R$ 137.712,60
Total R$137.712,60

Art. 3° - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
disposto pelo artigo 1°, serão utilizados recursos provenientes de ANULAÇÃO
PARCIAL, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal 4.320/64,
no valor de R$ 91.039,52 (noventa e um mil trinta e nove reais e cinqüenta e
dois centavos):

AVENIDA GEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.° 425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FONE/FAX: (0XX14) 3273-1011 E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@outlook.com

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNAO

( -) ANULAÇÕES